
De#e værk er downloadet fra Danskernes Historie Online

Danskernes Historie Online er Danmarks største digitaliseringsprojekt af li4eratur 
inden for emner som personalhistorie, lokalhistorie og slægtsforskning. Biblioteket 
hører under den almenny=ge forening Danske Slægtsforskere. Vi bevarer vores 
fælles kulturarv, digitaliserer den og sAller den Al rådighed for alle interesserede.

Støt Danskernes Historie Online - Bliv sponsor
Som sponsor i biblioteket opnår du en række fordele. Læs mere om fordele og 
sponsorat her: h4ps://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat

Ophavsret
Biblioteket indeholder værker både med og uden ophavsret. For værker, som er 
omfa4et af ophavsret, må PDF-filen kun beny4es Al personligt brug. 

Links
Slægtsforskernes Bibliotek: h4ps://slaegtsbibliotek.dk
Danske Slægtsforskere: h4ps://slaegt.dk

https://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat
https://slaegtsbibliotek.dk/
https://slaegt.dk/




Slægten Graff

T) landt de mange udenlandske Haandværkere, som i Løbet af det 
U attende Aarhundrede kom her til Landet, var Skrædersvenden 
Jonas Graff fra Hessen. Han blev i 1782 gift med en københavnsk 
Skræderdatter, Maria Elisabeth Palm, og fik samme Aar — den 27. 
Mai — Borgerskab, men som saa mange andre Udlændinge opnaaede 
han kun en kummerlig Tilværelse og døde — kun 41 Aar gammel — 
i dybeste Armod.

Skiftet (Forseglingsprotokol Litr. M, 19/i 1793—15/s 1794, Pag. 
150, LA) viser, at Familien beboede et Værelse i Store Fiolstræde 181, 
hvor hele Interiøret bestod af 1 Fyrredragkiste, 1 Slagbænk med Skab, 
1 Topseng med Omhæng, 2 Borde, 4 Stole, 1 Standerseng, 4 Dyner, 
4 Pr. Lagen, 1 Spejl, 6 Papirstykker (Billeder), 3 Jerngryder og 1 lille 
Tekedel, som sammen med den afdødes 2 gamle Kjoler og 2 Nat­
skjorter vurderedes til 23 Rdlr. 4 Mrk.

Trods disse smaa Kaar lykkedes det alligevel Enken at betale 
Boets Gæld — 30 Rdlr. — i Løbet af kort Tid og at give sine 2 Sønner 
en god Opdragelse.

FØRSTE SLÆGTLED

1. Jonas Graff. Skrædersvend i København. * ca. 1751 i Hessen 
(Københavns Borgerskabsprotokol 1749—84, Pag. 302. S. A.). 
Begr. 30. Juli 1792 i København (Tysk Reformerte). ~ 10. Mai 
1782 i København (Set. Petri) Maria Elisabeth Palm. 2 Børn: 
Andet Slægtled, Nr. 2—3.

7



ANDET SLÆGTLED
Skrædersvend Jonas Graffs Børn med Maria Elisabeth Palm.

2. a. Johann Friedrich Graff. Skrædermester i København. * 11. Marts
1783 i København (Tysk Reformerte), f 15. Mai 1852 i Kø­
benhavn (Set. Petri). ~ 30. Mai 1845 i København (Set. Petri) 
Karen Andersdatter Beck, Datter af Skipper i Neksø Anders 
Jensen Beck og Hustru Margarethe Henrichsdatter. * 5. Febr. 
1792 i Neksø, f 8. Okt. 1848 i København (Set. Petri). 3 Børn: 
Tredie Slægtled, Nr. 4—6.

3. b. Johan Henrich Gr aff. Skrædermester i København. * ca. 1788
i København. 21. Mai 1813 i København (Helligaands) 
Ellen Lund.

TREDIE SLÆGTLED

Skrædermester Johann Friedrich Graffs Børn med Karen 
Andersdatter Beck.

4. a. Carl Frederik Graff. Snedkersvend i København. * 21. Juni
1821 i København (Fødselsstiftelsen), fil. Dec. 1876 i Køben­
havn (Garnisons). 3. Juli 1846 i København (Trinitatis) Anne 
Marie Michelsen, Datter af Arbejdsmand i København Lars 
Michelsen og Hustru Karen Kirstine Johnsdatter. * 4. Dec. 1820 
i København (Holmens). + 1. Aug. 1872 i København (Aim. 
Hospital). 7 Børn: Fjerde Slægtled, Nr. 7—13.

5. b. Henriette Jonasine Graff. Possementmagerske i København.
* ca. 1827. O

x) I Folketællingen 1845 for Borgergade 162 angives Henriette Jonasine Graff 
at være født i København, men en systematisk Efterforskning i samtlige 
københavnske Daabsprotokoller for Aarene 1825—30 har desværre givet 
negativt Resultat.

8



6. c. Theodora Emilie Beck (Graff). Husbestyrerinde for Konferens-
raad Peder Hansen i Ordrup. * ca. 1831. f 22. Dec. 1905 i 
Thorslunde, begr. 31. Dec. s. A. i Glostrup. Ugift.2)

FJERDE SLÆGTLED

Snedkersvend Carl Frederik Graffs Børn med Anne Marie 
Michelsen.

7. a. Johan Frederik Graff. Mælkeforpagter i Hvessinge. * 28. Aug.
1845 i København (Fødselsstiftelsen), f 11. Marts 1894 i Hves­
singe. 0X5 1. Sept. 1867 i Hvidovre Inger Marie Hansen Stage, 
Datter af Lods ved Kalvebodstrand Hans Johansen Stage og 
Hustru Esther Jeppesdatter. * 30. Jan. 1843 i Hvidovre, f 28. 
Apr. 1916 i Glostrup. 6 Børn: Femte Slægtled, Nr. 14—19.

8. b. Emilie Theodora Graff. * 30. Nov. 1846 i København (Set.
Petri), f 2. Dec. 1924 i Frederiksberg. 9. Marts 1866 i Kø­
benhavn (Trinitatis) Morten Vilhelm Rasmussen. Slagter i Kø­
benhavn. * 11. Sept. 1845 i Herlev, f 19. Mai 1900 i København 
(Set. Stefan). 12 Børn: Femte Slægtled, Nr. 20—31.

9. c. Karen Louise Amalie Graff. * 7. Dec. 1848 i København (Set.
Petri), f 15. Dec. 1935 i Skovshoved. 0X3 20. Mai 1876 i Køben­
havn Niels Peter Fals. Murermester i Ordrup. * 16. Okt. 1844 
i København (Trinitatis), -j- 14. Nov. 1919 i Skovshoved. 
6 Børn: Femte Slægtled, Nr. 32—37.

10. d. Peter Julius Graff. Slagteribestyrer i Frederiksberg. * 16. Dec. 
1850 i Sundbyvester (Taarnby). f 18. Juli 1898 i Frederiksberg. 
0X5 17. Sept. 1876 i Frederiksberg Sidse Marie Sørensen. * 26.

2) I Folketællingerne 1870 for Søllerød Sogn, 1880 for Gentofte Sogn og 1890 
for Glostrup Sogn angives Theodora Emilie Beck at være født i Køben­
havn, men ligesom i Søsterens Tilfælde har en systematisk Efterforskning 
givet negativt Resultat.

9



Sept. 1847 i Eskildstrup (Lynge), f 26. Jan. 1904 i Frederiks­
berg (Set. Marcus). 6 Børn: Femte Slægtled, Nr. 38—43.

11. e. Ane Marie Graff. * 29. Sept. 1855 i København (Trinitatis).
+ 15. Jan. 1923 i København (Vanløse). 1 0 26. Dec. 1891 i 
København (Set. Stefan) Heinrich Frederik Selzer. Fjerkræ­
handler i København. * 26. Okt. 1862 i København (Set. Johan­
nes). f 29. Dec. 1937 i København (De gamles By). Ægte­
skabet opløst. 2° Georg Emil Johan Hønike. Gartner i Kø­
benhavn. * 28. Apr. 1864 i Tyskland. + 16. Marts 1924 i Kø­
benhavn (Vanløse).

12. f. Caroline Frederikke Graff. * 23. Juni 1858 i København (Trini­
tatis). f 22. Dec. 1924 i København (Davids). 0X3 1° 13. Juni 
1880 i Ballerup Georg Nicolai Jacobsen. Kurvemager i Balle­
rup. * 18. Okt. 1851 i Skovlunde (Ballerup), f 29. Nov. 1889 
i Maalev. 2° Jens Villars Lauritzen. Arbejdsmand i Køben­
havn. * 31. Marts 1837 i Give, f 18. Febr. 1913 i København 
(Apostel). 5 Børn: Femte Slægtled, Nr. 44—48.

13. g. Carl Alexander Graff. Fisker i Karrebæksminde. * 9. Marts
1861 i København, f 25. Juni 1887 i Karrebæk. Ugift.

FEMTE SLÆGTLED

I. Mælkeforpagter Johan Frederik Graffs Børn med Inger Marie 
Hansen Stage.

14. a. Hans Peder Frederik Theodor Graff. Formand paa Carlsberg
Bryggerierne i København. * 31. Okt. 1867 i Hvidovre, f 9. 
Febr. 1940 i København (Timotheus). 30. Juli 1893 i Kø­
benhavn (Set. Johannes) Christiane Mortine Mortensen. * 24. 
Juli 1859 i Rudkøbing, f 27. Dec. 1939 i København (Timo­
theus). 5 Børn: Sjette Slægtled, Nr. 49—53.

10



Johan Frederik Graff
Mælkeforpagter i Hvissinge

* 28. Aug. 1845. f 11. Marts 1894



15. b. Niels Emil Julius Vilhelm Graff. * 1. Mai 1871 i Hvidovre.
f 13. Juni s. A. i Hvidovre.

16. c. Esther Kristine Nicoline Julie Graff. * 20. Dec. 1872 i Hvidovre.
~ 8. Dec. 1899 i Galten Jens Peter Jensen. Rentier i Haderslev. 
* 13. Apr. 1872 i Galten. 2 Børn: Sjette Slægtled, Nr. 54—55.

17. d. Carl Frederik Graff. Kusk paa Carlsberg Bryggerierne i Kø­
benhavn. * 24. Jan. 1875 i Hvidovre. 14. Okt. 1933 i Køben­
havn (Timotheus). ~ 8. Mai 1900 i Frederiksberg Larsine 
Christine Lorentzen. * 5. Dec. 1879 i Nykøbing M. 4. Okt. 
1939 i Frederiksberg (Godthaabs). 3 Børn: Sjette Slægtled, 
Nr. 56—58.

18. e. Niels Julius Graff. Vognmand i København. * 19. Okt. 1876 i
Hvidovre. ~ 22. Okt. 1904 i Brøndbyvester Maren Kirstine 
Jensen. * 28. Aug. 1872 i Magleby, Vester Flakkebjerg Hrd. 
f 12. Apr. 1938 i København (Timotheus). 3 Børn: Sjette 
Slægtled, Nr. 59—61.

19. £. Johannes Lauritz Graff. Eksam. juris, Sagfører i Glostrup. * 9.
Aug. 1880 i Ballerup. 9. Mai 1907 i København (Set. Jacobs) 
Ane Larsen. * 7. Febr. 1881 i Troelstrup (Haslev). *J- 29. Apr. 
1928 i Hellerup. 3 Børn: Sjette Slægtled, Nr. 62—64.

II. Emilie Theodora Graffs Børn med Slagter Morten Vilhelm 
Rasmussen.

20. a. Dagmar Vilhelmine Rasmussen. * 24. Aug. 1866 i Husum
(Brønshøj), f 28. Juni 1871 i Utterslev (Brønshøj).

21. b. Amanda Lovise Rasmussen. * 13. Jan. 1868 i Utterslev (Brøns­
høj). -f 20. Marts 1872 i Utterslev (Brønshøj).

Ï1



22. c. Petra Emilie Rasmussen. * 16. Juni 1870 i København (Trini­
tatis). 1° 30. Juli 1908 i Travemünde Karl Friederich August 
Rudolph Niens. Arbejdsmand i Travemünde. * 4. Juni 1857 i 
Mecklenburg. Ægteskabet opløst. ~ 2° 17. Dec. 1909 i Køben­
havn (Raadhuset) Theodor Frederik Ferdinand Schjødt. Ar­
bejdsmand i København. * 9. Juni 1873 i København (Set. 
Johannes).

23. d. Dagmar Vilhelmine Rasmussen. * 30. Okt. 1871 i Utterslev
(Brønshøj). 17. Marts 1895 i København (Set. Stefan) Johan­
nes Frederik Nielsen. Bagersvend i København. * 6. Jan. 1867 
i København (Fødselsstiftelsen), f 16. Okt. 1939 i København 
(Gethsemane).

24. e. Thyra Amanda Lovise Rasmussen. * 11. Apr. 1874 i Utterslev
(Brønshøj), f 7. Juli 1921 i Frederiksberg. Ugift.

25. f. Eleonora Juliane Rasmussen. * 11. Nov. 1875 i København (Set.
Stefan). 15. Juni 1900 i København (Set. Johannes) Georg 
Henrik Andersen. Restauratør i København. * 21. Aug. 1872 i 
København (Fødselsstiftelsen).

26. g. Agnes Kristine Rasmussen. * 29. Juni 1877 i København (Set.
Stefan). 1° 18. Dec. 1898 i København (Set. Stefan) Carl 
Andreas Poul Emil Bigier. Smedesvend i København. * 30. Jan. 
1875 i København (Set. Johannes). Ægteskabet opløst. ~ 2° 
20. Apr. 1916 i Frederiksberg (Mariendals) Carl Svend Peter­
sen. Maskinarbejder i København. * 19. Apr. 1871 i København 
(Set. Johannes), f 11. Juli 1923 i København (Simeons).

27. h. Vilhelm Heinrich Hakon Rasmussen. Lokomotivfører i Charles­
ton, U. S. A. * 30. Jan. 1879 i København (Set. Stefan). Gift.

12



28. i. Kristence Emmely Rasmussen. * 11. Juli 1881 i København (Set.
Stefan), f 27. Apr. 1934 i Oslo. Gift.

29. j. Julius Karl Alexander Rasmussen. Restauratør i København.
* 4. Dec. 1883 i København (Set. Stefan). ~ 1° 9. Okt. 1904 i 
København (Set. Stefan) Sara Kamilla Pedersen. * 27. Apr. 1888 
i Gentofte. Ægteskabet opløst. ~ 2° 7. Dec. 1915 i Frederiks­
berg (Raadhuset) Clara Sophie Nielsen Schiøtt. * 24. Okt. 1885 
i København (Holmens).

30. k. Ernst Edmund Rasmussen. Bogholder i Sygekassen Alders­
trøst i København. * 20. Marts 1888 i København (Set. Stefan). 
~ 26. Marts 1909 i Frederiksberg (Set. Lucas) ^4nna Edith 
Petra Svendine Hansen. * 30. Juni 1892 i København (Set. 
Stefan).

31.1. Thorvald Dusinius Rasmussen. * 25. Mai 1890 i København 
(Set. Stefan), f 14. Juli 1891 i København (Set. Stefan).

III. Karen Louise Amalie Graffs Børn med Murermester Niels 
Peter Fals.

32. a. Jens Frederik Fals. Murersvend i Ordrup. * 19. Nov. 1877 i
Ordrup. 10. Mai 1903 i Ordrup Ingeborg Maria Andrea 
Rasmussen. * 5. Nov. 1880 i Ordrup.

33. b. Fritz Vilhelm Christian Fals. Tømrersvend i Skovshoved. * 16.
Juli 1879 i Ordrup. 14. Juli 1901 i København (Bethlehem) 
Karen Larsen. * 14. Jan. 1880 i Ordrup.

34. c. Petra Emilie Fals. * 27. Febr. 1881 i Ordrup. 1° 24. Febr.
1901 i København (Bethlehem) Karl Kristian Latsen. Murer­
svend i København. * 9. Sept. 1877 i Gentofte, f 9. Mai 1912 
i Ordrup. ~ 2° 17. Okt. 1922 i Skovshoved Anders Andersen.

13



Kioskforpagter i Charlottenlund. * 19. Juli 1862 i Vejlby, f 31. 
Jan. 1923 i Ordrup.

35. d. Helga Kristine Fals. * 26. Apr. 1884 i Ordrup. ~ 8. Febr. 1920
i Skovshoved Fritz Vilhelm Jessen. Maskinmester i Køben­
havn. * 27. Juni 1887 i København (Vor Frelsers).

36. e. Julie Karoline Fals. Kontorassistent i København. * 17. Juni
1887 i Ordrup. Ugift.

37. f. Niels Peter Julius Fals. Murermester i Ordrup. * 16. Dec. 1889
i Ordrup. ~ 1. Mai 1914 i Ordrup Oda Nielsen. * 20. Jan. 
1894 i København (Helligkors).

IV. Slagteribestyrer Peter Julius Graffs Børn med Sidse Marie 
Sørensen.

38. a. Carl Frederik Graff. * 25. Juni 1877 i Frederiksberg, f 9. Juli
s. A. i Frederiksberg.

39. b. Louise Julie Graff. * 22. Aug. 1878 i Frederiksberg. Ugift.
1 Barn: Sjette Slægtled, Nr. 65.

40. c. Ingeborg Marie Graff. * 1. Apr. 1881 i Frederiksberg. ~ 17.
Dec. 1905 i Frederiksberg Julius Valdemar Berg. Detailhandler 
i København. * 26. Sept. 1878 i København (Fødselsstiftelsen).

41. d. Karl Christian Julius Graff. Slagter i Ølstykke. * 29. Okt. 1882
i Frederiksberg. ~ 11. Nov. 1906 i Hjørlunde ^4nna Margrethe 
Jensen. * 3. Febr. 1886 i Ølstykke. 2 Børn: Sjette Slægtled, 
Nr. 66-67.

42. e. Karen Astrid Graff. * 3. Juni 1886 i Frederiksberg. ~ 1° 17.
Dec. 1908 i Frederiksberg (Raadhuset) Aage Hjalmar Ander-



Inger Marie Hansen Graff
født Stage

* 30. Jan. 1843. f 28. Apr. 1916



sen. Smedesvend i København. * 17. Dec. 1883 i Aalborg. 
Ægteskabet opløst. ~ 2° 24. Marts 1926 i København (Raad- 
huset) Hans Sophus Bendixen. Arbejdsmand i København. 
* 9. Apr. 1864 i København (Vor Frelser), f 10. Jan. 1943 i 
København (Davids). 2 Børn: Sjette Slægtled, Nr. 68—69.

43. f. Peter Frederik Emil Graff. Slagtersvend i København. * 16.
Dec. 1891 i Frederiksberg. ~ 16. Juni 1918 i København (Jesus) 
Mette Kirstine Nielsen Smed. * 11. Apr. 1890 i Tømmerby. 
1 Barn: Sjette Slægtled, Nr. 70.

V. Caroline Frederikke Graffs Børn med Kurvemager Georg 
Nicolai Jacobsen.

44. a. Christiane Jacobsen. * 1. Okt. 1880 i Ballerup.

45. b. Marie Hansine Jacobsen. * 9. Mai 1882 i Ballerup.

46. c. Olga Emilie Jacobsen. * 10. Jan. 1884 i Ballerup.

47. d. Carl Bernhard Jacobsen. Sømand. * 19. Mai 1886 i Maalev.
Er formodentlig død, da Familien i mange Aar ikke har mod­
taget nogen Efterretning fra ham.

48. e. Charles Joakim Jacobsen. Arbejdsmand i København. * 25.
Sept. 1888 i Maalev. f 29. Mai 1935 i København (Blaagaards). 
~ 22. Aug. 1915 i København (Helligkors) Elna Kristine Han­
sen. * 15. Juni 1887 i Blovstrød.

SJETTE SLÆGTLED

I. Formand Hans Peder Frederik Theodor Graffs Børn med 
Christiane Mortine Mortensen.

15



49. a. Marie Helene Stage Graff. Sproglærerinde i København. * 10.
Juni 1894 i København (Helligkors). Ugift.

50. b. Charlotte Marie Stage Graff. * 14. Juli 1895 i København (Hel­
ligkors). ~ 4. Marts 1924 i København (Jesus) Jens Erik Emil 
Petersen. Møbelhandler i København. * 9. Aug. 1899 i Køben­
havn (Vor Frue). 1 Barn: Syvende Slægtled, Nr. 71.

51. c. Ester Marie Stage Graff. H. D., Reklamechef i A/S Levers
Sæbefabrik i København. * 3. Mai 1897 i Hesselager. Ugift.

52. d. Johanne Marie Stage Graff. * 18. Aug. 1899 i København (Hel­
ligkors). ~ 5. Dec. 1922 i København (Jesus) Helge Wilhelm­
sen. Fabrikant i København. * 23. Marts 1898 i København 
(Vor Frue). 2 Børn: Syvende Slægtled, Nr. 72—73.

53. e. Amalie Marie Stage Graff. * 11. Jan. 1902 i København (Sion).
~ 9. Mai 1925 i København (Raadhuset) Niels Laue Collstrop 
Wolff. Civilingeniør i København. * 24. Jan. 1900 i Gentofte. 
3 Børn: Syvende Slægtled, Nr. 74—76.

II. Ester Kristine Nicoline Julie Graffs Børn med Rentier Jens 
Peter Jensen.

54. a. Anne Kirstine Jensen. Sekretær i Haderslev. * 4. Febr. 1900 i
Galten. Ugift.

55. b. Lauritz Frederik Jensen. Chauffør i Kolding. * 28. Apr. 1901
i Slagelse. ~ 20. Mai 1942 i Kolding (Raadhuset) Jutta Edle 
Jensen. * 4. Aug. 1912 i København.

III. Kusk Carl Frederik Graffs Børn med Larsine Christine 
Lorentzen.

16



Emilie Theodora Rasmussen
fodt Graff

* 30. Nov. 1846. t 2. Dec. 1924



56. a. Esther Graff. * 21. Juli 1901 i Frederiksberg. Ugift.

57. b. Marthine Marie Graff. * 2. Juli 1903 i Skive. ~ 1. Sept. 1936
i Frederiksberg (Lindevangs) Otto Georg Carstensen. Skibs­
bygger i København. * 7. Apr. 1902 i Frederiksberg. 1 Barn: 
Syvende Slægtled, Nr. 77.

58. c. Johan Graff. Trafikmesterassistent ved Københavns Sporveje.
* 7. Marts 1906 i Frederiksberg. ~ 14. Dec. 1930 i Frederiks­
berg (Raadhuset) Thora Rigmor Lange. * 17. Marts 1909 i 
København (Jesus).

IV. Vognmand Niels Julius Graffs Børn med Maren Kirstine 
Jensen.

59. a. Kaj Niels Christian Johan Graff. Overassistent i Arbejdsgiver­
nes Ulykkesforsikring i København. * 19. Jan. 1905 i Køben­
havn (Set. Andreas). ~ 23. Sept. 1928 i København (Anna) 
Karla Johanne Christiansen. * 7. Jan. 1909 i København (Fød­
selsstiftelsen).

60. b. Carl Johan Jens Graff. Automobilmekaniker i København. *
28. Mai 1907 i København (Set. Matthæus). ~ 6. Mai 1934 i 
København (Timotheus) Ellen Marie Jørgensen. * 2. Marts 
1915 i Tusse. 2 Børn: Syvende Slægtled, Nr. 78—79.

61. c. Nini Kirsten Ellen Marie Graff. * 21. Sept. 1909 i København
(Jesus). ~ 1. Okt. 1939 i Frederiksberg Cuno Berg. Assistent 
i A/S. Brødrene Dahl i København. * 27. Mai 1916 i Køben­
havn (Helligaands).

V. Sagfører Johannes Lauritz Graffs Børn med Ane Larsen.

62. a. Jens Axel Graff. Landsretssagfører i København. * 8. Apr.

17



1908 i Frederiksberg (Set. Thomas). «*> 30. Mai 1931 i Søllerød 
Grethe Læssøe. * 11. Febr. 1908 i København (Kapernaum). 
1 Barn: Syvende Slægtled, Nr. 80.

63. b. Axel Christian Graff. Landsretssagfører i Glostrup. * 4. Sept.
1909 i Glostrup. ~ 12. Juni 1937 i København (Filips) Karen 
Anny Margrethe Carlsen. * 24. Nov. 1913 i Frederiksberg 
(Mariendals). 2 Børn: Syvende Slægtled, Nr. 81—82.

64. c. Eric Johannes Graff. Stud. jur. i København. * 18. Marts 1914
i Glostrup. Ugift.

VI. Louise Julie Graffs Barn uden for Ægteskab.

65. a. Erna Kirstine Marie Graff. * 17. Juni 1914 i Frederiksberg.
~ 8. Aug. 1937 i København (Vanløse) Georg Viktor Johan 
Thomas. Maskinsnedker i København. * 21. Mai 1909 i Hil­
lerød.

VII. Slagter Karl Christian Julius Graffs Børn med Anna Margrethe 
Jensen.

66. a. Ketty Marie Elise Graff. * 11. Febr. 1907 i Frederiksberg (Set.
Lucas). Ugift.

67. b. Elly Iris Graff. * 19. Sept. 1908 i København (Set. Matthæus).
~ 2. Febr. 1930 i Ølstykke Axel Medier. Musiker i Hillerød. 
* 30. Juni 1906 i Slagslunde. 1 Barn: Syvende Slægtled, Nr. 83.

VIII. Karen Astrid Graffs Børn med 1) Smedesvend Aage Hjalmar 
Andersen og 2) Arbejdsmand Hans Sophus Bendixen.

68. a. Karen Astrid Andersen. * 4. Apr. 1909 i Frederiksberg. ~ 4.

18



Karen Louise Amalie Fals
født Graff

* 7. Dec. 1848. f 15. Dec. 1935



Apr. 1931 i Lyngby Just Martin Andersen. Murersvend i Kø­
benhavn. * 25. Okt. 1896 i Højslev.

69. b. Astrid Andrea Edith Bendixen. * 22. Juli 1925 i København
(Davids). °° 7. Aug. 1944 i København (Raadhuset) Aage 
Mick Rasmussen. Arbejdsmand i København. * 30. Mai 1920 i 
Frederiksberg.

IX. Slagtersvend Peter Frederik Emil Graffs Barn med Mette Kir­
stine Nielsen Smed.

70. a. Karen Elsa Graff. Syerske i København. * 8. Nov. 1921 i Kø­
benhavn (Jesus). Ugift.

SYVENDE SLÆGTLED

I. Charlotte Marie Stage Graffs Bam med Møbelhandler Jens 
Erik Emil Petersen.

71. a. Poul Thyge Graff-Petersen. * 13. Marts 1927 i København
(Helligaands).

II. Johanne Marie Stage Graffs Børn med Fabrikant Helge Wil­
helmsen.

72. a. Lillian Uss Wilhelmsen. * 21. Jan. 1924 i København (Magle-
gaards). Ugift.

73. b. Inge Bente Wilhelmsen. * 30. Dec. 1927 i Frederiksberg (Set.
Marcus).

III. Amalie Marie Stage Graffs Børn med Civilingeniør Niels Laue 
Collstrop Wolff.

19



74. a. Erik Ole Wolff. * 1. Marts 1926 i København (Helligaands).

75. b. Else Marie Wolff. * 26. Sept. 1929 i København (Helligaands).

76. c. Inger MereteWolff. * 3. Jan. 1943 i Frederiksberg (Sct.Marcus).

IV. Marthine Marie Graffs Barn uden for Ægteskab.

77. a. Lilian Graff-Carstensen. * 20. Marts 1925 i København (Timo­
theus). Ugift.

V. Automobilmekaniker Carl Johan Jens Graffs Børn med Ellen 
Marie Jørgensen.

78. a. Jørgen Graff. • 17. Apr. 1935 i København (Timotheus).

79. b. Jens Graff. * 8. Juni 1938 i København (Timotheus).

VI. Landsretssagfører Jens Axel Graffs Barn med Grethe Læssøe.

80. a. Helen Joan Graff. * 11. Okt. 1939 i København (Garnisons).

VII. Landsretssagfører Axel Christian Graffs Børn med Karen 
Anny Margrethe Carlsen.

81. a. Merete Graff. • 25. Mai 1942 i Frederiksberg (Set. Thomas).

82. b. Annette Graff. * 5. Jan. 1944 i Glostrup.

VIII. Elly Iris Graffs Barn med Musiker Axel Møller.

83. a. Tage Møller. * 13. Sept. 1932 i Ølstykke.

20



NAVNEREGISTER

Andersen, A...........................  13
Andersen, A. H...................... 14
Andersen, G. H.....................  12
Andersen, J. M......................  19
Andersen, K. A...................   18
Beck, K. A............................. 8
Beck, T. E.............................. 9
Bendixen, A. A. E.................. 19
Bendixen, H. S....................... 15
Berg, Cuno ............................ 17
Berg, J. V................................  14
Bigler, C. A. P. E................. 12
Carlsen, K. A. M................... 18
Carstensen, O. G...................  17
Christiansen, K. J................... 17
Fals, F. V. C.......................... 13
Fals, H. K.............................. 14
Fals, J. F.................................. 13
Fals, J. K................................ 14
Fals, N. P............................... 9
Fals, N. P. J......................... 14
Fals, P. E.................................  13
Graff, A.................................  20
Graff, A. C...........................  18
Graff, A. M..........................  10
Graff, A. M. S.....................  16
Graff, C. A........................... 10
Graff, C. F............................ 8
Graff, C. F............................ 10
Graff, C. F............................ 11
Graff, C. F............................ 14
Graff, C. J. J........................ 17
Graff, C. M. S. ..................  16
Graff, E................................... 17
Graff, E. 1............................. 18
Graff, E. J............................. 18
Graff, E. K. M..................... 18
Graff, E. K. N. J................  11

Graff, E. M. S.....................  16
Graff, E. T............................. 9
Graff, H. J............................. 8
Graff, H. J............................. 20
Graff, H. P. F. T................. 10
Graff, I. M............................. 14
Graff, J. A............................. 17
Graff, Jens ............................ 20
Graff, Johan .......................... 17
Graff, Jonas .......................... 7
Graff, Jørgen ....................... 20
Graff, J. F.............................. 8
Graff, J. F.............................. 9
Graff, J. H............................. 8
Graff, J. L.............................. 11
Graff, J. M. S........................  16
Graff, K. A........................... 14
Graff, K. C. J.......................  14
Graff, K. E............................ 19
Graff, K. L. A...................... 9
Graff, K. M. E..................... 18
Graff, K. N. C. J................. 17
Graff, L. J............................. 14
Graff, M................................. 20
Graff, M. H. S...................... 16
Graff, M. M............................ 17
Graff, N. E. J. V.................... 11
Graff, N. J.........................   11
Graff, N. K. E. M.................. 17
Graff, P. F. E.......................... 15
Graff, P. J............................... 9
Graff-Carstensen, L................ 20
Graff-Petersen, P. T............... 19
Hansen, A. E. P. S................  13
Hansen, E. K......................... 15
Hønike, G. E. J...................... 10
Jacobsen, A. C........................ 15
Jacobsen, C. B........................ 15

21



Jacobsen, C. J........................
Jacobsen, G. N.....................
Jacobsen, M. H.....................
Jacobsen, O. E.......................
Jensen, A. K..........................
Jensen, A. M.........................
Jensen, J. E............................
Jensen, J. P............................
Jensen, L. F............................
Jensen, M. K.........................
Jessen, F. V............................
Jørgensen, E. M.....................
Lange, T. R............................
Larsen, Ane ..........................
Larsen, Karen ......................
Larsen, K. K..........................
Lauritzen, J. V.......................
Lorentzen, L. C.....................
Lund, E...................................
Læssøe, G..............................
Michelsen, A. M...................
Mortensen, C. M..................
Møller, A................................
Møller, T................................
Nielsen, J. F...........................
Nielsen, Oda ........................
Niens, K. F. A. R.................
Palm, M. E.............................
Pedersen, S. K.......................
Petersen, C. S.........................

15
10
15
15
16
14
16
11
16
11
14
17
17
11
13
13
10
11
8

18
8

10
18
20
12
14
12
7

13
12

Petersen, J. E. E....................  16
Rasmussen, A. K.................. 12
Rasmussen, A. L................... 11
Rasmussen, A. M................. 19
Rasmussen, D. V.................. 11
Rasmussen, D. V.................. 12
Rasmussen, E. E.................... 13
Rasmussen, E. J..................... 12
Rasmussen, L M. A............. 13
Rasmussen, J. K. A.............  13
Rasmussen, K. E................... 13
Rasmussen, M. V................. 9
Rasmussen, P. E....................  12
Rasmussen, T. A. L............. 12
Rasmussen, T. D................... 13
Rasmussen, V. H. H............ 12
Schiøtt, C. S. N..................... 13
Schjødt, T. F. F..................... 12
Selzer, H. F............................ 10
Smed, M. K. N..................... 15
Stage, I. M. H........................ 9
Sørensen, S. M...................... 9
Thomas, G. V. J................... 18
Wilhelmsen, H......... ............  16
Wilhelmsen, I. B................... 19
Wilhelmsen, L. L.................. 19
Wolff, E. M........................... 20
Wolff, E. 0........................... 20
Wolff, I. M...........................  20
Wolff, N. L. C..................... 16

22


